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  Gerhard Lauck 
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Median otteita 
   

   "NSDAP:n/AO:n maanalainen toiminta fasistisen järjestelmän luomiseksi 

uudelleen Saksaan ja Länsi-Eurooppaan saa tehokkuutensa Länsi-Euroopan 

valtiollisia turvallisuuspoliiseja vastaan käymässään taistelussa puhtaasti salaliitto-

laisesta työstä. Kuten nimikin kertoo, nuoret kansallissosialistit taistelevat NSDAP

-kiellon kumoamisen puolesta ja laillistavat metodologiansa, ideologiansa ja 

politiikkansa, jotka ovat kiihottavia, vähemmistövastaisia ja rotuvihaa edistäviä. 

   "Lisäksi tiukasti luottamuksellinen aineisto tästä järjestöstä, joka agitoi laajalla 

rintamalla solujärjestelmänsä kautta, antaa varmuuden siitä, että suurelta osin nuo-

ret jäsenet taistelevat terroristeja vastaan, jotka ovat vastuussa pakolaiskotien pol-

ttamisesta, hyökkäyksistä vasemmistopuolueiden/järjestöjen toimistoja ja ulko-

maalaisia vastaan sekä muista laittomista toimista, kuten murroista. 

   "NSDAP/AO:n aiheuttamia vahinkoja on vaikea arvioida. Se, että sen täytyy 

olla huomattava, käy ilmi nuorille aktivisteille langetetuista suhteellisen raskaista 

vankeustuomioista, jos poliisi saa heidät kiinni - mitä harvoin tapahtuu - sekä 

propagandamateriaalin ja NS-vaatteitten valtavasta levityksestä, joka tulvii Länsi-

Eurooppaan ja jota ohjataan Yhdysvalloista käsin. 

   "Pitkä lista NSDAP/AO:n aktivisteista, jotka ovat kuolleet tai tehneet 

itsemurhan, on varmin osoitus siitä, että nämä kansallissosialistisen aatteen pu-

olesta taistelevat ovat paatuneimpia ja fanaattisimpia Hitlerin kannattajia." - Die 
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Reihen fest geschlossen, kirjoittanut Georg Christians (sivu 249).  

  

   "Aikaisemmin tänä vuonna julkaistussa saksalaisia uusnatseja koskevassa er-

ityisraportissa ADL nosti Lauckin esiin liikkeen vaarallisimpana propagandistina. 

- Los Angeles Times, 7. syyskuuta 1993 

  

   "Uusnatsismin kasvava ongelma Saksassa, satunnaiset väkivaltapurkaukset 

Amerikassa ja Lauckin viimeaikainen laajentuminen uusille vihamarkkinoille mu-

issa maissa ovat herättäneet hälytyksen ääriainesten toimintaa tarkkailevissa vi-

rastoissa...". 

   "Virasto (Saksan perustuslain suojeluvirasto) sanoo, että Lauck on Saksan 

natsien maanalaisen propagandan ykköstoimittaja.... 

   "Viime vuoden aikana liittokansleri Helmut Kohl teki ´moneen kertaan yri-

tyksiä vakuuttaa amerikkalaiset siitä, kuinka tärkeää oli lopettaa joko materiaalin 

painaminen tai sen vienti´, sanoi Hannelore Kohler Saksan hallituksen 

saksalaisesta tiedotuskeskuksesta New Yorkissa..."." 

   "Lauckin yhteydet ulottuvat    Midlandsista koko Eurooppaan sekä Pohjois- ja 

Etelä-Amerikkaan. Hän toimittaa propagandaa, rohkaisua, ohjausta ja joissakin ta-

pauksissa rahaa rasisteille, jotka toimivat radikaali-oikeistolaisten äärilaidoilla 

pääasiassa valkoisissa maissa.... 

   "Saksan viranomaiset yrittivät pitää hänet poissa maastaan ja vangitsivat 

Lauckin kerran neljäksi kuukaudeksi. Nyt hän on saanut elinikäisen porttikiellon. 

Mutta he eivät ole tukahduttaneet hänen osallistumistaan. Berliinin muurin mur-

tumisen jälkeen heidän ongelmansa - ja Lauckin saksalainen verkosto - on 

kasvanut. 

   "Lisäksi Lauck on kahden viime vuoden aikana laajentunut yli 30 maahan. 

Lauckin organisaatio julkaisee tabloid-muotoisia neljännesvuosilehtiä englanniksi, 

saksaksi, ruotsiksi, tanskaksi, unkariksi, hollanniksi, ranskaksi, espanjaksi, portu-

galiksi ja italiaksi. Hän lähettää myös Yhdysvaltain dollareita ja Saksan markkoja 

Venäjälle rahoittaakseen siellä painettavaa venäjänkielistä lehteä...". 

   "Viime vuoden aikana Lauck on myös vahvistanut Yhdysvaltain toimintojaan. 

Hän sponsoroi kahta "valkoisen vallan" televisio-ohjelmaa 15 amerikkalaisen kau-

pungin julkisilla kanavilla. 

   "Juutalainen kunnianloukkauksen vastainen liitto B`nai B`rith, joka on seuran-

nut Lauckia koko hänen uransa ajan, kutsuu häntä "maailmanluokan" rasistiksi, 

jonka laajentumiset antavat aihetta kansainväliseen huoleen". 

   "Hänellä on kaikki edellytykset olla tärkeä vihan maailmassa", sanoi I. Robert 

Wolfson Omahasta, Anti-Defamation League -järjestön Plainsin alueen johtaja. 

´Suuri määrä ihmisiä, hyvin rahoitettu toiminta, joka on kansainvälistä, melko 
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hienostunut käsitys tavoitteistaan ja taktiikoistaan sekä keinot tehdä asialle jotain. 

   "Wolfson ennustaa, että Lauck käyttää uusia eurooppalaisia ja skandinaavisia 

jalansijojaan yrittäessään legitimoida natsismin poliittiseksi vaihtoehdoksi kan-

sainvälisesti ja lisätäkseen painostusta Saksaan puolueen laillistamiseksi. 

   "Tapahtumien yhteenkietoutuminen tekee tämän kaltaisesta miehestä paljon 

tärkeämmän kuin 20 vuotta sitten", Wolfson sanoi... 

   "Yli 200 rikostutkinnassa vuonna 1992 Lauckin propagandaa löytyi 

rikospaikalta tai epäiltyjen asuntojen etsinnöissä. 

   "Joka kolmas päivä tuotamme joko ammattimaisen tabloid-lehden tai TV-

ohjelman", Lauck sanoi, "ja lisäksi hoidamme postitilaukset, faksit, haastattelut ja 

kaiken muun".   

   "Hänen väitteitään tukevat virastot, jotka ovat hänen vihollisiaan." - Sunday 

World-Herald (Omaha) 26. syyskuuta 1993. 

  

   "Saksalaiset uusnatsit ovat kääntyneet ´farmivyöfuhreriksi´ kutsutun amerik-

kalaisen puoleen saadakseen ohjeita poliisin väistelyyn ja rakennusten räjäytte-

lyyn, kertoo eräs natsijärjestöstä loikkari. 

   "Amerikkalainen Gary Lauck Lincolnista, Nebrin osavaltiosta, on tunnettu 

maailman suurimpana uusnatsistisen propagandan painajana... 

   "Uskon, että tämä (väite hänen yhteydestään väkivaltaan) on osa Saksan hal-

lituksen kampanjaa", hän sanoi. "He ovat yrittäneet jo vuosia saada meidät lait-

tomiksi. Saksan demokratiakäsitys on niin erilainen kuin meidän. 

   "Saksalaiset viranomaiset ovat itse asiassa vaatineet Lauckin propagandamyl-

lyn tukahduttamista... 

   "Viime vuoden lopulla Lauck oli keskeinen keskustelunaihe Bonnissa FBI:n 

johtajan Lewis Freehin ja hänen saksalaisten kollegojensa välillä. 

   "Saksan viranomaiset pyysivät Freehiltä apua Lauckin materiaalien pitämiseksi 

poissa Saksasta. 

   "Freeh antoi ymmärtää, että Yhdysvallat voisi tehdä enemmän, jos voidaan 

todistaa, että Lauck on ollut muutakin kuin poliittinen propagandisti. 

   "On melko hieno raja, jolla yksilö voi ylittää pelkän sanan- tai ilmaisunva-

pauden ja alkaa toimia avunantajana tai avunpyytäjänä (rikoksessa Saksassa)", hän 

sanoi. 

   Entisen uusnatsin Ingo Hasselbachin mukaan Lauck on tehnyt juuri niin. 

Tuoreessa haastattelussa Hasselbach väitti, että Lauckista on tullut Saksan oikeis-

toliikkeen johtava hahmo, joka ei ainoastaan kehota terrorismiin vaan myös antaa 

siihen tarvittavat ohjeet. 

   "Lauckin vaikutusvalta kasvoi huomattavasti sen jälkeen, kun Saksan virano-

maiset kielsivät useita oikeistopuolueita ja pakottivat niiden johtajat maan alle", 
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sanoo Hasselbach, joka erosi oikeistoliikkeestä viime vuonna kuvailemansa turhan 

väkivallan aiheuttaman inhon vuoksi. 

   "Hasselbach, joka johti aikoinaan Berliinin suurinta skinhead-joukkoa, sanoi, 

että Lauck kehotti saksalaisia uusnatseja taistelemaan hallituksen kieltoa vastaan 

terrorikampanjalla. 

   "Hän lähetti minulle kirjeen, jossa hän sanoi, että laillinen keino (poliittisen 

muutoksen saavuttamiseksi) oli epäonnistunut ja että meidän pitäisi miettiä 

hyökkäyksiä juutalaisia instituutioita vastaan... ja (Berliinin kaupunginhallituksen 

hakemusta) vuoden 2000 olympialaisiin", Hasselbach sanoi. ´Tämän kirjeen 

mukana sain tietokonelevykkeen (joka sisälsi asiakirjan nimeltä ), ´Aseellinen 

liike.`"" 

   "Lauck antoi ryhmälle myös yksityiskohtaiset ohjeet siitä, miten pommeja 

valmistetaan ja mihin ne sijoitetaan, jotta ne olisivat mahdollisimman tehokkaita, 

Hasselbach sanoi... 

   "Lauck on kutsunut Hasselbachia asian petturiksi ja ehkä Saksan tiedust-

elupalvelun työkaluksi." - Buffalo News, 13. helmikuuta 1994 

  

   "Hän painattaa avoimesti ja täysin viranomaisten häiritsemättä yli 20 000 kap-

paletta kiellettyä NS-Kampfruf-sanomalehteä joka toinen kuukausi ja salakuljettaa 

sen Saksaan. Hän valmistaa hakaristitarroja miljoonittain... 

   "Saksan perustuslakivaliokunnan mielestä Lauckin NSDAP on Saksan 

natsikentän tärkein fasististen julkaisujen toimittaja. Gary Rex Lauck itse arvioi, 

että 95 prosenttia kaikesta äärioikeistolaisesta maanalaisesta kirjallisuudesta tulee 

häneltä. Tonneittain hän toimittaa painotuotteita valtakunnan alueelle. Lincolnin 

propagandamateriaalia yhdistettiin 72 väkivaltarikokseen pelkästään vuonna 

1992."" - Süddeutsche Zeitung Magazin, 4. maaliskuuta 1994. 

  

   "Saksassa (FBI:n johtaja) Freeh keskustelee siitä, miten pysäyttää propagan-

dan, rahan - ja ehkä jopa puolisotilaallisen avun - virta amerikkalaisilta valkoisen 

ylivallan ryhmiltä saksalaisille uusnatseille ja skinheadeille...". 

   "Saksalaisten lainvalvontalähteiden mukaan Freeh keskustelee myös siitä, 

voidaanko salaliittolakeja käyttää amerikkalaisia vastaan, jotka yrittävät rikkoa 

Saksan lakia salakuljettamalla natsien salakuljetusta. 

   "Freeh tekee tästä matkansa pääteeman", lisäsi eräs korkea-arvoinen amerik-

kalainen virkamies... 

   "FBI:llä on jo nyt Saksassa agentteja, jotka toimivat yhteyshenkilöinä esi-

merkiksi pankkiryöstöissä, järjestäytyneessä rikollisuudessa, salakuuntelussa ja 

äärioikeistolaisia ryhmiä maailmanlaajuisesti yhdistävien tietokone-

postilaatikoiden kasvussa." - ChicagoTribune, 27. kesäkuuta 1994 
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   "Saksan liittovaltion poliisi vihjaa toimista Nebraskan Gary Lauckiavastaan..." 

   "FBI on sanonut tutkivansa yhtä korkean profiilin tapausta saksalaisilta saatu-

jen vihjeiden perusteella." Freeh ei yksilöinyt tapausta. 

   "Mutta Saksan liittovaltion rikospoliisin johtaja Hans-Ludwig Zachert kertoi 

lehdistötilaisuudessa, että ´Gary Lauck (Nebraskasta) on 1980-luvulta lähtien 

levittänyt Saksaan propagandaa, militanttia, ääriainesten lentolehtistä, jossa on 

poleemisia tekstejä`...". 

   "Matkalla Berliiniin    antamassaan haastattelussa Freeh sanoi, että FBI voisi 

laillisesti antaa Saksan poliisille osoitteet, joihin vihamateriaalia lähetetään Yhdys-

valloista. Tämä helpottaisi Saksan poliisin tekemiä takavarikointeja." - The Lin-

coln Star, 29. kesäkuuta 1994 

  

   "Mutta Saksan viranomaiset eivät voi tehdä juuri mitään Yhdysvalloissa asuvan 

Gary Lauckin suhteen - jonka (liittovaltion perustuslain suojeluviraston varapresi-

dentti) Frisch on tunnistanut Saksan uusnatsien suurimmaksi propagandan toimit-

tajaksi... 

   "Äärioikeistolaisuutta käsittelevässä näyttelyssä Frisch sanoi, että hän on 

käynyt FBI:n kanssa tiiviitä keskusteluja Lauckista. 

   "He (FBI) korostavat, että sananvapaus on ehdoton oikeus Yhdysvalloissa, eikä 

häntä vastaan ole mahdollista ryhtyä oikeustoimiin", Frisch sanoi. 

   "Ainoa mahdollisuutemme on pysäyttää se. Mutta hän (Lauck) ei laita kir-

jekuoriin palautusosoitetta, joten sitä on vaikea havaita. Pystymme takavari-

koimaan osan, mutta valtavat määrät pääsevät läpi", Frisch sanoi." - The Lincoln 

Star, 21. helmikuuta 1995 

  

   "Euroopan etsityin mies pidätetty Tanskassa - Interpol etsii häntä 15 maassa!" - 

tanskalaisen sanomalehden otsikko Gerhard Lauckin pidätyksen jälkeen 20. 

maaliskuuta 1995. 

  

   "Anti-Defamation League on kutsunut Lauckia äärioikeiston vaarallisimmaksi 

propagandistiksi." - Los Angeles Times, 25. heinäkuuta 1995 

  

   "Yhdysvaltain Bonnin suurlähetystön virkamies sanoi, että Yhdysvaltain halli-

tusta ei ole vielä pyydetty auttamaan todisteiden toimittamisessa Lauckia vastaan. 

'Meillä ei ole mitään tekemistä asian kanssa', virkamies sanoi. 'Tanskalaisten ja 

saksalaisten on ratkaistava asia. Meidän ensisijainen kiinnostuksemme on varmis-

taa, että häntä kohdellaan yhtä hyvin kuin ketä tahansa Saksassa ja että hänen 

oikeuksiaan noudatetaan täysimääräisesti.""" The Washington Post, 25. elokuuta 
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1995 

  

   "Haluamme kuitenkin milloin tahansa puolustaa kenen tahansa - jopa natsien, 

kuten Gary Lauckin - oikeutta esittää näkemyksensä sanallisesti ja kirjallisesti. 

Kunnes Tanskan korkein oikeus antoi tuomionsa, uskoimme itse asiassa, että 

tämän maan korkein oikeuslaitos pitäisi perustuslakimme sananvapauden 

puolustamista jaloimpana tehtävänään. 

   "Kuinka naiivia. Tuomio oli oikeudellinen slalom, jonka tarkoituksena oli 

peittää se tosiasia, että Tanskan korkein oikeus arvostaa nykyään poliittista korrek-

tiutta ja poliittista kuuliaisuutta enemmän kuin perustuslakia. 

   "Tuomio on poliittisesti kuuliainen, koska Gary Lauckin pidätyksestä lähtien 

oli selvää, että ulkoministerille oli tärkeää, että Saksan luovutustoive täytetään, ja 

siksi se keräsi oikeusministeriön parhaat aivot kiittämätöntä tehtävää varten, joka 

oli oikeudellisten keinojen kokoaminen luovuttamisen laillistamiseksi." "Tuomio 

on poliittisesti kuuliainen, koska Gary Lauckin pidätyksestä lähtien oli selvää, että 

ulkoministerille oli tärkeää täyttää Saksan luovutustoive. 

   "Kesti muutama kuukausi ennen kuin he olivat valmiita, ja pahinta, mitä he lö-

ysivät tästä kasasta hölynpölyä, jonka Lauck oli kirjoittanut vuosien varrella ja jo-

ta korkein oikeus käytti perustellakseen luovuttamista, olivat lausunnot kuten 

'Juutalaiset ovat meidän onnettomuutemme'. Ulos juutalainen!", lauseita, joiden 

tekstistä jopa rasisminvastaisen lain 266 b §:n mukaan seuraisi korkeintaan sakko 

tai muutaman viikon vankeus. Siitä huolimatta korkein oikeus luovutti miehen 

Saksalle ja tuomioksi todennäköisesti muutaman vuoden vankeusrangaistuksen."" 

- Morgenposten Fyens Stiftstidende (tanskalainen sanomalehti), 27. elokuuta 1995. 

  

   "Saksan yhdistymistä seuranneen yhteiskunnallisen myllerryksen kahden en-

simmäisen vuoden aikana hän käynnisti massiivisen propagandahyökkäyksen 

Saksaa vastaan. Äärioikeistolaiset rikokset lisääntyivät räjähdysmäisesti erityisesti 

itäisissä osavaltioissa. Vuosien 1991 ja 1992 välillä Lauckin aineiston takavari-

kointi poliisin haltuun lähes kolminkertaistui. NSDAP/AO:n rasistisia tarroja 

ilmestyi ympäri maata... 

   "Viime vuosina Lauckin liike on kuitenkin saanut todistaa jäsenmääränsä ja 

taloudellisen tukensa kasvaneen. Hän julkaisee nyt natsisanomalehtiä kymmenellä 

kielellä. 

   "Liittovaltion perustuslain suojeluviraston asiantuntijat myöntävät, että 

Lauckin aineistoa virtaa edelleen Saksaan. Poliisiasiantuntijat vahvistavat, että 

tämän salakuljetustaktiikan torjuminen on lähes mahdotonta, koska Yhdysvalloista 

saapuu päivittäin valtava määrä laillista postia.... 

   "Luckilla on enemmän rahaa kuin koskaan ennen, ja suuri osa siitä on peräisin 
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natsien sympatisoijilta", toteaa Abraham Foxman, Amerikan B`nai B`rithin B`nai 

B`rithin häpeänvastaisen liiton johtaja, joka on tutkinut NSDAP/AO:n rahoitusta. 

Hän puolestaan pystyy tukemaan eurooppalaisia kannattajiaan. 

   "Monet asiantuntijat ovat vakuuttuneita siitä, että Lauck ja hänen propaganda-

verkostonsa ovat vakava uhka. Eräs eläkkeellä oleva toimittaja, joka on tutkinut 

NSDAP/AO:ta 20 vuoden ajan, sanoo ´En näe juurikaan vaaraa, että tämän päivän 

koulutetut aikuiset nielisivät historian vääristelyä, mutta Lauck suunnittelee tule-

vaisuutta ja vaikuttaa nuoriin." Hän sanoo: ´En näe suurta vaaraa, että tämän 

päivän koulutetut aikuiset nielisivät historian vääristelyä, mutta Lauck suunnit-

telee tulevaisuutta ja vaikuttaa nuoriin." - Saksan uusnatsien paha nero Readers 

Digest -lehden brittiläisessä numerossa syyskuussa 1995. 

  

   "Pelkästään se, että NS KAMPFRUF esiintyy edelleen, osoittaa, että 

maaliskuussa toteuttamamme laajamittainen toiminta ei ilmeisesti tuottanut paljon 

tulosta", kommentoi eräs poliisiviranomainen. Poliisiasiantuntijat valittavat, että 

NSDAP/AO jatkaa toimintaansa Lincolnissa, Nebraskassa, ja että se levittää edel-

leen propagandamateriaalia saksalaiselle uusnatsi-skenelle. - Offenbach Post, 10. 

lokakuuta 1995 

  

   "Oikeudenkäynti johtaa ulkomaille. Erityisesti amerikkalaista NSDAP/AO:ta 

pidetään Saksan oikeiston salaisena maanpaossa toimivana hallituksena ja pe-

rustuslakivaliokunnan mukaan ´maailman laajimmaksi NS-propagandamateriaalin 

tuottajaksi ja jakelijaksi´."" - Süddeutsche Zeitung, 13. tammikuuta 1996 

  

   "Gary `Rex` Lauck, Nebraskan johtaja, vieraili Hasselbachin luona. Lauck on 

luultavasti maailman vaikutusvaltaisin natsi, ja suunnilleen ainoa todellinen toimi-

ja, joka voi käyttää nimeä natsi. Se on laillista Amerikassa. Hän tukee jokaista 

merkittävää natsijärjestöä maailmassa propagandamateriaalilla ja koordinoi luke-

mattomia terroristisoluja. (Hän on nyt pidätettynä Saksassa, ja hän on yksi niistä 

miehistä, joita vastaan Hasselbach todistaa.) 

   "Hasselbach löysi natsikentän, joka oli rauhoittavan suuri ja vankka, joka 

ulottui ympäri maailmaa, jolla oli tasainen kassavirta, vahva historiallinen 

päämäärätietoisuus ja ylijäämä aseita ja asiantuntemusta. Kun hän vuosia 

myöhemmin kertoi kaiken poliisille, tämä tuskin uskoi häntä. Hänen palja-

stustensa seuraukset eivät rauhoitu vielä vuosiin." - Spectrum (Yhdistynyt 

kuningaskunta), 3. maaliskuuta 1996. 

  

   "Simon Wiesenthal Center luokittelee hänet yhdeksi maailman vaarallisimmis-

ta uusnatsiterroristeista". - Hamburger Morgenpost, 8. maaliskuuta 1996 
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   "NS KAMPFRUFin jakelu oli hajautettu jo kauan ennen Lauckin pidätystä. 

Laiton NSDAP/AO-rakenne Saksan sisällä on säilynyt lähes täysin koskematto-

mana." - die tageszeitung, 5. toukokuuta 1996 

  

   "Oikeusministeri pyysi minua todistamaan. Kirjeessä Lauckia kuvailtiin 

'NSDAP/AO:n johtajaksi'. Valtio antaa hänelle tämän arvonimen! NSDAP/AO on 

virallisesti tunnustettu. Se hyväksytään järjestöksi - vaikka se on Saksassa kiellet-

ty." - Entinen VS-tiedottaja Peter Schulz tageszeitungin haastattelussa 8. touko-

kuuta 1996.    

  

   "(Saksan hallituksen tiedottaja) Wulf sanoi, että osa todisteista Lauckia vastaan 

koottiin tuomioistuimen luvalla kuuntelemalla transatlanttisia puheluita, jotka oli 

soitettu Saksasta viiteen Nebraskan numeroon, joiden väitettiin olevan yhteydessä 

Lauckin järjestöön."" - Washington Post, 9. toukokuuta 1996 

  

   "Lauckia, joka on yksi maailman suurimmista NS-materiaalin tuottajista, 

pidetään keskeisenä hahmona kansainvälisessä uusnatsikentässä." - Süddeutsche 

Zeitung, 10. toukokuuta 1996 

  

   "Saksalaiset tutkijat pitävät oikeudenkäyntiä huipentumana 20 vuotta kes-

täneelle kampanjalle, jonka tarkoituksena oli pysäyttää herra Lauckin toiminta... 

   "Tutkijoiden mukaan herra Lauckin julkaisu NS Kampfruf eli kansallissosialis-

tinen taisteluhuuto ilmestyy joka toinen kuukausi 10 kielellä. Noin 20 000 numer-

oa postitetaan osoitteisiin ympäri maailmaa, pääasiassa Saksaan... 

   "...ja sillä on merkittävä rooli saksalaisryhmien toimittaessa propagandamateri-

aalia, jota ne voisivat tuottaa tässä maassa vain suurella riskillä. 'Gary Lauck on 

tärkein vihapostin toimittaja Saksaan', sanoi rabbi Abraham Cooper Los An-

gelesissa sijaitsevasta Simon Wiesenthal Centeristä, joka tarkkailee uusnatsiry-

hmiä."" - New York Times, 10. toukokuuta 1996 

  

   "Syyttäjä sanoi, että valtaosa takavarikoidusta natsimyönteisestä materiaalista 

on peräisin Yhdysvalloista ja että Lauck on ollut sen pääasiallinen jakelija." - 

Omaha World-World, 20. elokuuta 1996. 

      

   "Pidätyksen aikana tuomarit määräsivät takavarikoitavaksi kymmeniä eri 

kielisiä NSDAP/AO-sanomalehtien numeroita, jotka kaikki oli julkaistu Gerhard 

Lauckin pidätyksen jälkeen ja postitettu hänen selliinsä solidaarisuuden merkiksi. 

Lauck sai kirjallisen vahvistuksen näistä takavarikoista ja siten todisteen NSDAP/



9 

AO:n peräänantamattomasta toiminnasta. - die tageszeitung, 21. elokuuta 1996 

  

      "Saksan syyttäjien mukaan Lauck on ollut uusnatsikirjallisuuden, 

käsivarsinauhojen, lippujen, julisteiden ja videoiden päätoimittaja Saksaan 20 

vuoden ajan." - The News Herald, 23. elokuuta 1996 

  

   "Lauck, 43, oli rakentanut uusnatsistisen kustannusimperiumin kotikaupungis-

saan Lincolnissa, Nebraskassa, jota Yhdysvaltain perustuslaki suojasi syytteiltä." - 

Independent (Yhdistynyt kuningaskunta), 23. elokuuta 1996. 

  

   "Mutta Saksan liittovaltion tutkijat ovat jo pitkään syyttäneet Lauckia sala-

kuljetusoperaation johtamisesta, joka toi kiellettyjä esitteitä, banderolleja, kirjoja 

ja tarroja uusnatsiliikkeelle Saksassa." 

   "Torstain tuomio päättää Saksan viranomaisten vuosikymmeniä kestäneen 

jahdin herra Lauckia vastaan, jota he pitävät yhtenä natsi-ideologian uudelleen 

nousun liikkeellepanevana voimana Saksassa Berliinin muurin murtumisen jä-

lkeen vuonna 1989.... 

   "Herra Lauckin sanomalehteä, NS Kampfrufia eli kansallissosialistista 

taisteluhuutoa, luki arviolta 10 000 saksalaista, syyttäjien mukaan... 

   "Muistelmateoksessaan Fuehrer-Ex Hasselbach sanoo Lauckista: 'Hän oli 

käytännössä kaiken seinille ja ikkunoihin liimatun uusnatsistisen propagandan 

lähde Berliinistä Sao Paoloon.`" - Dallas Morning Star, 23. elokuuta 1996. 

  

   "Luckilla oli hyvin öljytty propagandakoneisto, jota oli hiottu yli 20 vuoden 

aikana", kertoi oikeuden puheenjohtajana toiminut tuomari Günther Bertram. 

"Hän pystytti propagandatykin ja ampui sillä Saksaa kohti." - The Washington 

Post, 23. elokuuta 1996. 

  

   "Tuomioistuin rajoitti huomattavasti tapaukseen esitettyä aineistoa. Suurin osa 

niistä propagandatonneista, joita Lauck oli salakuljettanut Saksaan salaliiton 

keinoin kahdenkymmenen vuoden ajan, oli vanhentunut... 

   "Siitä huolimatta NS-asiantuntijat pitävät Lauckia tämän hetken maailman-

laajuisesti merkittävimpänä uusnatsina." - Süddeutsche Zeitung, 23. elokuuta 1996  

  

   "Vaikka amerikkalainen olisi saanut viisi vuotta - kun otetaan huomioon hänen 

kiihkoilunsa, hänen rikollinen energiansa, hänen roolinsa uusnatsien kansainvälis-

essä verkostossa, se ei olisi ollut läheskään niin paljon kuin tällainen henkilö an-

saitsee." Der Tagesspiegel, 23. elokuuta 1996. 
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   "Sylkien uhmaa Saksan oikeuslaitosta kohtaan amerikkalainen uusnatsijohtaja 

Gary Lauck marssi eilen ulos Hampurin oikeussalista aloittaakseen neljän vuoden 

vankeustuomionsa rasistisen propagandan levittämisestä... `´Taistelu jatkuu`, hän 

huusi saksaksi, kun hänet vietiin pois. ´Nationalsosialistit tai kommunistit eivät 

koskaan uskaltaneet siepata amerikkalaista kansalaista."" - Independent (Lontoo), 

23. elokuuta 1996   

  

   "Tuomio perustuu hyvin kyseenalaiseen oikeusperustaan. Syytettyä ei tuomittu 

siitä, mitä hän teki, vaan ainoastaan siitä, mitä hän sanoi NS Kampfrufin kautta. 

Jos Lauckia olisi rangaistu vasaran ja sirpin maahantuonnista hakaristin sijaan, 

hänen nykyiset arvostelijansa valittaisivat sensuurista." - die tageszeitung, 23. 

elokuuta 1996 

  

   "Hänen luovuttamisensa, oikeudenkäynnin ja tuomion katsotaan muodostavan 

kansainvälisen oikeudellisen ennakkotapauksen. Hänen pidättämisensä Tanskassa, 

jossa poliittista materiaalia ja pornografiaa koskeva lainsäädäntö on liberaali, 

tapahtui vasta Saksan voimakkaan painostuksen ja valituksen jälkeen, jonka muk-

aan hän rikkoi Tanskan rotusyrjintää koskevaa lainsäädäntöä. Lauck oli vaiti 

suurimman osan oikeudenkäynnistä, mutta hänen asianajajansa Hans-Otto Sieg 

väitti, ettei häntä voitu tuomita Saksassa siitä, että hän julkaisi materiaalia Ameri-

kassa." -The Times (Yhdistynyt kuningaskunta), 23. elokuuta 1996. 

  

   "Se oli ensimmäinen kerta, kun Tanska, jolla on liberaalit lait tällä alalla, 

luovutti uusnatsin." - Berliner Zeitung, 23. elokuuta 1996 

  

   "Omahassa, Neban osavaltiossa, Anti-Defamation League -järjestön aluejohtaja 

sanoi olevansa tyytyväinen tuomioon, mutta huolissaan tulevaisuudesta. 

   "Tämä voi lisätä hänen marttyyriasemaansa erityisesti Euroopassa, jossa hänen 

vaikutusvaltansa on suurin", Bob Wolfson sanoi. "Se antaa hänelle taisteluarpia, ja 

tietyissä piireissä hän tarvitsee sitä. En usko, että vierailu saksalaisessa vankilajär-

jestelmässä lannistaa häntä." - Associated Press, Hampuri, 23. elokuuta 1996. 

  

   "Mitä pitäisi ajatella - onko Saksan oikeuskäytäntö toimivaltainen rikoksen 

osalta, joka ei ole rikos siellä, missä se on tapahtunut." - Frankfurter Allgemeiner 

Zeitung, 24. elokuuta 1996. 

  

   "Kaikkien puolueiden poliitikot olivat tyytyväisiä tuomioon. Sisäministeri 

Manfred Kanther sanoi, että tuomio "yhdelle kansainvälisen uusnatsismin 

johtohahmoista ja suurimmalle ilkeämielisten rasististen julkaisujen levittäjälle" 
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oli "asianmukainen vastaus" Saksan oikeuslaitokselta. - Jewish Chronicle, 30. 

elokuuta 1996 

  

   "Tuomiota on pidettävä korkeana, koska se perustuu vain kuuteen 38 

syytekohdasta...". 

   "Todistajia pidettiin tarpeettomina. Syyttäjällä ei ollut aikomustakaan paljastaa 

NSDAP/AO:n rakennetta Saksan sisällä. Sen sijaan Lauckista rakennettiin 

yksinäinen rikoksentekijä ja vaarallisin uusnatsi, jotta hänet voitaisiin tuomita 

mahdollisimman suurella mediavaikutuksella. 

   "Valtion laskelma toimi täysin. Lauck tuomittiin maailman ainoana vaarallise-

na ja järjestäytyneenä uusnatsina. Se on hyväksi imagolle täällä ja ulkomailla ja 

antaa NSDAP/AO:n vastaisten toimien vaikuttaa tarpeettomilta, ikään kuin sen 

oletettavasti ainoan johtajan vangitseminen ratkaisisi kaiken. Oikeudenkäynnin 

aikana kukaan ei näyttänyt huomaavan, että jotenkin...NS Kampfruf levisi." - An-

tifaschistische Nachrichten, 5. syyskuuta 1996. 

  

   "Liittotasavallassa hän on suurin NS-materiaalin toimittaja, ja hänen tasainen 

materiaalivirtansa yli kahden vuosikymmenen ajan loi jatkuvuutta 1970-luvulta 

lähtien syntyneelle militantille nuorelle NS-sukupolvelle...". 

   "NSDAP/AO:lla ei ole jäykkää organisaatiorakennetta, ja siksi viranomaisten 

on vaikea ymmärtää... 

   "Sillä välin hänen kumppaninsa Lincolnissa hoitavat työnsä hänen puolestaan. 

Liittotasavallan yli kaksikymmentä vuotta jatkuneen suvaitsevaisuuden ansiosta 

Saksan uusnatsipiiri on tarpeeksi vahva kehittääkseen uusia toimituslinjoja. 

   "Se, mikä vahingoittaisi tilannetta täällä, olisivat lisäsyytteet rikollisjärjestön 

perustamisesta." - Antifaschistisches INFO-Blatt, syys-lokakuu 1996. 

  

   "Nebraskalainen kustantaja tuomittiin neljäksi vuodeksi, koska hän käytti en-

simmäistä lisäystä. 

   "Tuomio herätti vakavia perustuslaillisia kysymyksiä Amerikassa. Missä on es-

imerkiksi Yhdysvaltain hallitus, kun amerikkalaiset oikeudet syrjäytetään ulko-

maisella lailla? Ja miksi tanskalaiset saivat siepata Yhdysvaltain kansalaisen? 

Miksi saksalaiset saivat pitää hänet vankina? 

   "Sieg väitti, että oikeudenkäynti oli laiton, koska Saksalla ei ole oikeutta 

määrätä Yhdysvaltain kansalaiselle, mitä hän saa tehdä Yhdysvalloissa, eikä 

Yhdysvalloissa tehdyistä teoista, jotka ovat rikoksia Saksassa. Yhdysvaltain 

ulkoministeriö on kuitenkin kieltäytynyt ryhtymästä Lauckin puolustajaksi." - The 

Spotlight, 23. syyskuuta 1996 
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   "Oltuaan yli neljä vuotta kuudessa eri eurooppalaisessa vankilassa Gary Lauck 

on päättäväisempi kuin koskaan tuodakseen kansallissosialistisen puolueen maail-

manpolitiikan eturintamaan... 

   "Jos jotain, olen entistäkin päättäväisempi ja fanaattisempi", Lauck sanoi... 

   "Lincolnissa torstaiaamuna antamassaan haastattelussa Lauck sanoi, että 

Saksan hallitus rikkoi sekä amerikkalaista että kansainvälistä lakia ja loukkasi 

Yhdysvaltain suvereniteettia ja perustuslakia. 

   "Tässä ei ole kyse minusta tai poliittisista näkemyksistäni", hän sanoi. "Tässä 

on kyse jokaisen Amerikan kansalaisen oikeudesta harjoittaa sananvapautta ilman, 

että jokin vieras maa vaatii itselleen lainkäyttövaltaa ja ilman, että Washingtonin 

paskiaiset päästävät heidät pälkähästä. Me (NSDAP/AO) valmistelemme massi-

ivisia oikeustoimia sieppaajiani vastaan sekä täällä että ulkomailla. 

   "Lauck sanoi, ettei hän koskaan lopeta vihollistensa haastamista. 

   "Jos kuolen ja Pyhä Pietari kysyy minulta, haluanko päästä taivaaseen vai pala-

ta taistelemaan, haluan palata taistelemaan." - Lincoln Journal Star, 2. huhtikuuta 

1999. 
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